
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  18.12.2019   №  897-ОД 

Великий Новгород 
 
О внесении изменений в постановле-
ние Новгородской областной Думы 
от 23.12.2015 № 1677-5 ОД 
 

В соответствии со статьей 30 Устава Новгородской области  

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в пункт 1 постановления Новгородской областной Думы 

от 23.12.2015 № 1677-5 ОД «Об утверждении штатов аппарата Новгород-

ской областной Думы» следующие изменения: 

1) после строки «ведущий специалист 1 разряда - 5 штатных единиц;» 

дополнить строкой «старший служащий - 1 штатная единица;»; 

2) в позиции «Управление документационного и кадрового обеспе-

чения аппарата Новгородской областной Думы»: 

цифру «9» заменить цифрой «10», цифру «3» заменить цифрой «4»;  

в строке «консультант - 1 штатная единица;» слова «1 штатная 

единица» заменить словами «2 штатные единицы»; 

в строке «главный специалист-эксперт - 2 штатные единицы;» слова 

«2 штатные единицы» заменить словами «1 штатная единица»; 

после строки «служащий старшей категории - 2 штатные единицы» 

дополнить строкой «старший служащий - 1 штатная единица.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.  
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы        Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0885-пд 


